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PYTANIA NR 2 SIWZ

Numer referencyjny : 129/2020/DKOT

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych — tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z pézn. zm. (dalej Ustawy)
o wartoSci tacznej nie przekraczajgcej wyrazonej w zfotych rownowartosci kwoty okreslonej w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy, pn. ,,Zakup i dostawa w formie leasingu operacyjnego jednej sztuki
fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego wyposazonego z zabudowa dwukomorows przeznaczona do wywozu
selektywnie zebranych odpadéw komunalnych z dwoma niezaleznymi urzadzeniami zasypowymi tylnymi i dwoma
niezaleznie pracujacymi odwlokami o pojemnosci skrzyni fadunkowej min. 13 m*” — numer ogfoszenia 524597-N-
20 z dnia 18.03.2020r.

Zamawiajgcy informuje, iz w dniach 20 — 24 marca 2020 wplynely nastepujgce pytania, na ktore Zamawiajgcy
udzielit odpowiedzi:

Pytanie nr1
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd o parametrach: moc minimalna 250KM, moment obrotowy minimalny 950 Nm?

Odpowiedz nr 1
Nie

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd ze zbiornikiem AdBlue o pojemnosci min 32 litrow?
Odpowiedz nr 2

Nie

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd ze zbiornikiem paliwa z tworzywa sztucznego?
Odpowiedz nr 3
Nie

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z rozstawem osi 3700mm?
Odpowiedz nr 4

Nie

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd w kolorze pomarariczowym?
Odpowiedz nr 5

Nie

Pytanie nr 6
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Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z kabing o wysokosci ponizej 2880mm?
Odpowiedz nr 6
Tak

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci samochéd z zawieszeniem kabiny mechanicznym?
Odpowiedz nr7

Nie

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z halogenowymi $wiattami do jazdy dziennej waczanymi automatycznie?
Odpowiedz nr 8 '

Tak

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy moze wyjasni¢ znaczenie punktu VII.2 tj. wysuniety o 40mm zderzak?

Odpowiedz nr9

Niniejszy zapis mowi o wysunieciu zderzaka przedniego od linii ptaszczyzny pojazdu. Nie powinien on wynosic
mniej niz 40 mm.

Pytanie nr 10

Czy z uwagi na panujaca w Europie sytuacje, zwiazana z epidemig wirusa COVID 19 i wynikajacym z tego zamknigciem
granic, Zamawiajacy dopuszcza wydluzenie terminu dostawy pojazdu?

Odpowiedz nr 10

Zamawiajacy wydtuza termin dostawy pojazdu do 80 dni. W zwigzku z czym dokonuje modyfikacji SIWZ.
Ponadto, w zwiazku z zaistniatg sytuacja zamawiajgcy zmienia kryterium oceny ofert okreslone w pkt 15.2.2 oraz
rezygnuje z kryterium termin realizacji zaméwienia pkt 15.2.2, co skutkuje modyfikacja SIWZ oraz zmiana
ogtoszenia 0 zamoéwieniu.

Pytanie nr 11

Pytanie do punktu 18. SIWZ
Wykonawca prosi o wprowadzenie do punktu 18 SIWZ postanowienia pkt 18.3 siwz zapisu umozliwiajacego zmiane terminu
realizacji przedmiotu zamowienia z uwagi na sile wyzszg i potraktowanie obecnej sytuacji zwigzanej z zwalczaniem
koronawirusa jako przypadku sity wyzszej.
18.3 Zmiana terminu realizacji umowy jest mozliwa takze w przypadku:
a. wystapienia sily wyzszej;
b. natoZenia na Wykonawce przez organy paristwa ohowigzku realizacji $wiadczen:;
C. zmian lub wprowadzenia przepisow prawa, wydania przez wladze zarzadzen, decyzji lub innych aktow
skutkujacych obowiazkiem wstrzymania, zaniechania lub ograniczenia prowadzenia dziatalnosci gospodarczej w
catosci lub w czesci na czas okreslony lub nieokreslony jak rowniez wprowadzenia zakazu lub ograniczen w
korzystaniu z lokali nalezacych do Wykonawcy.
18.3.1. Pod pojeciem sity wyzszej Strony rozumiejg nadzwyczajne niezalezne od woli Stron zdarzenia, ktorych wystapieniu
nie mozna bylo zapobiec, w szczegolnosci powddz, pozar, huragan, trzesienie ziemi, epidemie, decyzje i zarzadzenia wiadz
wprowadzajace ograniczenia lub restrykcie, w tym stany epidemii, kwarantanny, stany kleski zywiotowe, stan wyjatkowe,
zamieszki.
18.3.3. Jezeli jakiekolwiek opoznienie spowodowane na skutek przyczyn okreslonych w pkt 18.3 wystapi lub bedzie
przewidywane, Strona opozniona lub przewidujgca opdznienie powiadomi bezzwlocznie Strone druga na pismie
0 zaistnialym lub spodziewanym opoznieniu oraz o jego przyczynach i przewidywanym okresie trwania oraz o $rodkach
podejmowanych w celu minimalizowania skutkow takich okolicznosci. W terminie trzech (3) dni roboczych od zakonczenia
okresu opoznienia Wykonawca zlozy Zamawiajacemu pisemne lub w formie korespondencii e:mail powiadomienie podajace
faktyczny czas trwania opéznienia oraz okres usuwania skutkow zdarzenia. Zamawiajacy na podstawie aneksu wydluzy
okres realizacji Umowy o odpowiedni termin, z uwzglednieniem czasu okreslonego w pismie Wykonawcy, o ktérym mowa w
zdaniu powyzej.

Uzasadnienie

Wykonawca pragnie zwrdci¢ uwagg, iz sytuacja jest na tyle dynamiczna, iz na skutek zamknigcia granic, trudnosci firm
transportowych w utrzymaniu tancucha dostaw czy innych okolicznosci nie mozna wykluczy¢ trudno$ci w uzyskaniu
niezbednych materialow do produkgji jak réwniez nie mozna wykluczy¢ tez na skutek choroby pracownikéw moze wystapic



np. koniecznos¢ kwarantanny i wstrzymania lub ograniczenia produkcji. Producenci pojazdow ciezarowych oglosili decyzje o
czasowym zamknieciu fabryk tj. miedzy innymi Scania, Man, Renault Truck, Volvo, Iveco, DAF (artykut Rzeczpospolita z
dnia 18.03.2020r.).

Woprowadzenie przez organy zakazu lub ograniczen dzialainosci (np. na podstawie ustawy o zwalczaniu epidemii, ustawy o
stanie wyjatkowym) rowniez moze skutkowac koniecznoscig zmiany terminu wykonania umowy. Takze nalozenia przez
organy Panstwa obowigzkow $wiadczen np. na podstawie art. 208 — 223 ustawy o powszechnych obowigzku obrony RP lub
na podstawie innych aktow prawa.

Wykonawca prosi zatem o wprowadzenie zapisu umozliwiajacego zmiang terminu wykenania umowy przynajmniej o czas
trwania ograniczen lub przeszkod w prowadzeniu dziatalnosci i mozliwosci produkcji. Whrew pozorom taki zapis pozwala
zabezpieczyt interesy obu stron.

Odpowiedz nr 11

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 12

SIWZ, 4.1.1.2. Zabudowa pkt. 13: Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie lozysk bez smarnych i zrezygnuje z
centralnego smarowania?

Odpowiedz nr 12

Nie

Pytanie nr 13

SIWZ, 4.1.1.2. Zabudowa pkt. 26 1 28: Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie na obu komorach wrzutnikow nie
oprézniajgcych pojemnikow metalowych okragtych 11012

Odpowiedz nr 13

Nie

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy ubezpieczy przedmiot Zaméwienia w dniu rejestracji przez Wykonawce zgodnie z obowigzujacymi
przepisami prawa? Czy Zamawiajacy gwarantuje utrzymanie ochrony ubezpieczeniowej przez caly okres trwania umowy
leasingu az do czasu wykupu pojazdu a w przypadku nieskorzystania z prawa wykupu do czasu zwrotu pojazdu do
Finansujacego?

Odpowiedz nr 14

Tak

Pytanie nr 15

Czy Zamawiajacy ubezpieczy przedmiot Zamoéwienia w peinym zakresie wymaganym przez Finansujacego OC, AC, NW
oraz zgodnie z obowigzujacymi zasadami Finansujgcego?

Odpowiedz nr 15

Zamawiajacy ubezpieczy przedmiot zamowienia w zakresie wymaganym przez Finansujacego OC, AC, NW.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajacy zgadza sig aby Wykonawca jako podmiot oferujacy jedynie uslugi finansowe w postaci leasingu zapewniat
udzielenie gwarancji przez producenta / sprzedawce pojazdu, przy czym gwarancja bedzie zgodna z warunkami SIWZ?
Prosimy o przeslanie sprawozdania finansowego za 2018r oraz Bilansu i rachunku Zyskow i Strat ( lub F01) za 2019r w celu
weryfikacji zdolnosci kredytowej.

Odpowiedz nr 16

Zamawiajacy zgadza sie na udzielenie gwarancii przez producental sprzedawce pojazdu w zakresie zgodnym z warunkami
SIWZ. W celu weryfikacji zdolnosci kredytowe] Zamawiajacy przesle na wskazany przez wykonawce adres odpowiednie
dokumenty.

Pytanie nr 17

Prosimy o wydfuzenie terminu skiadania ofert do 07-04-2020 ze wzgledu na utrudniong prace w obecnej sytuacji pandemii
koronawirusa w Polsce i potrzebnego diuzszego czasu na przygotowanie kompletnej oferty.

Odpowiedz nr 17

Zamawiajacy uwzglednit, publikujac ogloszenie 0 zaméwieniu diuzszy niz wymagany termin skladania ofert, wobec czego nie
planuje dodatkowego wydluzenia wskazanego terminu. £

./’ \l
[
p m:;fr;s ZARZADU

2afal Glo



